
【為替】 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

至急扱い

普通扱い

【金種指定払戻】新設 (単位：円）税込 【両替】 (単位：円）税込

※同時に複数回分けての場合は指定枚数を合算させていただきます。

【大量硬貨入金】新設 (単位：円）税込 【融資関係】 (単位：円）税込

変動金利の場合

※汚損硬貨及び記念硬貨も対象となります。

【ＡＴＭ】 (単位：円）税込

利用場所

当ＪＡ

（本支所）

及び道内ＪＡ

セブン銀行

ローソン銀行

イーネットATM

ゆうちょ銀行

※稼働時間はＡＴＭによって異なります。詳しくはご利用ＡＴＭの指示等でご確認ください。

【その他】 (単位：円）税込

©よりぞう

小切手発行手数料（1冊） 2,200

残高証明書発行手数料 550

監査法人用様式残高証明書 1,100

当座・定期性貯金取引履歴照会手数料（1枚） 110

通帳・証書再発行手数料 550

キャッシュカード再発行手数料〔ＩＣ〕 1,100

キャッシュカード再発行手数料〔一体型〕 550

その他の時間帯 月1回目110円・2回目以降220円

日曜・祝日　終日 月1回目110円・2回目以降220円

項　　　目 手数料

平日　（８：４５～18：00） 月1回目無料・2回目以降110円

その他の時間帯 月1回目110円・2回目以降220円

土曜日（9：00～14：00） 月1回目無料・2回目以降110円

平日　（9：00～18：00）

無料

ローンカード再発行手数料 1,100

土曜日（９：00～12：00）

日曜日・祝日・上記以外の時間

固定金利または固定金利特約中で償
還元金1,000万円超 55,000

住宅ローン特約期間設定（2回目以降） 0

利用時間 利用料 住宅ローン事務取扱手数料(借換も含
む） 27,500

以降１,０００枚ごとに 220 全額繰上償還手数料（H25.5以降の住宅関連）

※同時に複数回分けての場合は合算とした枚数とさせていただきます。 5,500
固定金利または固定金利特約中で償
還元金1,000万円以下 33,000

一部繰上償還手数料

3０１枚～1,０００枚まで 330 全額繰上償還手数料

１,００１枚～２,０００枚 550 （H25.4までの住宅関連を含む）

枚　　　数 手数料
項　　目 手数料

返済条件変更手数料

5,500
1～3００枚まで 無料

550

以降１,０００枚ごとに 220 以降１,０００枚ごとに 220

両替手数料

1～2００枚まで 無料 1～１００枚まで 無料

2０１枚～2,０００枚まで 330 １０１枚～１,０００枚まで 330

枚　　　数 手数料 枚　　数

代金取立手数料　１通につき
880 880

２,００１枚以上 550 １,００１枚～２,０００枚まで

660 660

振込組戻料

880 880
取立手形組戻料

視覚障害者等によりご自身でATMのご利用が 220 440 無料

困難で窓口を利用する場合 440 660 無料

取立手形店頭呈示料

不渡手形返却料

インターネットバンキング利用料個人（月額） 無料

インターネットバンキング振込手数料
110 275 無料

220 385 無料

ＡＴＭ利用
220 385 無料

440 550 無料

窓口利用
220 660 110

440 880 330

　日頃よりＪＡをご利用頂き、誠にありがとうございます。各種手数料は以下の通りとなっております。詳しくは店頭にてお問合せ下さい。

（単位：円）税込

項　　　目
為替手数料

ＪＡバンク系統宛 他金融機関宛 自店宛（店内）、本支所宛

ＪＡたいせつ主要手数料一覧

お問い合わせ先：本所金融共済課 0166-57-2345／支所管理金融課 0166-87-2121


